
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" 3.859, DE 29 DE AGOSTO DE 2016.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-

REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E O PRESIDENTE DA CPPD DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 1.274 de 20/04/2016. e considerando o

estabelecido na Lei n° 12.772. de 28/12/2012. e no Memorando CPPD n° 212/2016'. de 12/08/2016,

RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de

Professor do Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados, tendo em

vista que foram avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a

avaliação anterior.

BLOCO DE AGOSTO DE 2016 - 2a parte

SIAPE NOME De: Para:
A partir

de:

1322680 Ademir Geraldo Cavallari Costalonga D101 D102 11/08/2016

2964750 Adriana Maria Pereira - D101 D102 01/08/2016

1114983 Ailson Vasconcelos da Cunha D101 D102 12/08/2016

2653137 Alan Bergamo Ruiz D304 D401 01/08/2016

1545687 Alberto Luiz Ferreira D302 D303 01/08/2016

1613233 Alexandre Silva - PRC D402 D403 01/08/2016

2157899 Aline dos Santos Almeida D101 D102 14/08/2016

2815850 Aline Graciele Mendonça D101 D102 14/08/2016

2527102 Amauri Dias de Carvalho D402 D403 01/08/2016

2154510 Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira D101 D102 19/08/2016

2147721 Ana Paula Mijolaro D101 D102 05/08/2016

2158816 Anderson Gomes de Paiva D101 D102 14/08/2016

1610801 André Luiz Favareto D302 D303 11/08/2016

1616441 André Ricardo Borsato D302 D303 11/08/2016

1047549 Andréa Gomes Nazuto Gonçalves D101 D102 01/08/2016

£c>C








